
Funktionärslista Mayday 2025-06-01

Viktig info till funktionärer och grenledare

Vid förhinder måste ni hitta en ersättare. 

Grenledarna och funktionärer (första passet) träffas 45 minuter innan grenstart för genomgång av roller och se att Easyrecord

fungerar som det ska.

Alla funktionärer anmäler sig hos sin grenledare, minst 15 minuter innan funktionärspasset startar.

På tävlingsdagen har varje grenledare en grenledargenomgång dvs repetition av tävlingsreglerna 45 minuter innan grenstart

Städning

Vi ska lämna Nyabvallen finare än när vi kom. Alla hjälps åt att plocka upp skräp mm om vi ser något :-)

Tävlingsledare Klas Strömberg 070-295 72 40 katjaoklas@gmail.com 

Prisutdelning & Speaker Håkan Konstenius hakan.konstenius@gmail.com

Ass. Prisutdelning Juha Makslahti 070-220 79 20

Ass. Prisutdelning Kristoffer Nordekvist 070-389 30 08 knordekvist@hotmail.com

Sjukvårdsansvarig Peter Johansson 070-312 66 62 petersfysio@gmail.com

backup Helena Astermo helenaastermo@gmail.com

Fotograf David Hakeberg 072-719 71 32 davidhakeberg@gmail.com

Invägning redskap Klas Strömberg 070-295 72 40 katjaoklas@gmail.com 

Sekretariat ansvarig Johanna Eriksson 070-657 55 56 Johanna.eriksson@veteranpoolen.se 

Support Easyrecord Måns Lundberg 073-386 45 11 tavling@lfif.se

Funktionärer sekretariat 

(ex. Prisutdelning, nummerlappsutdelning 9-14, Easyrecord hjälp innan grenstart, informationsspridning till grenledare)

Josefin Norberg josefin_norberg@yahoo.se
Jenny Olsson jenny_ol80@hotmail.com
Jenny Johansson jenny@go-on.se
Niklas Wede nickewede@gmail.com

LÖPGRENAR 

Målkamera ansvarig Martin Enqvist 076-101 90 40 Martinengkvist@yahoo.se

Ass. Målkamera ansvarig Bastian Höller bastian.hoeller@t-online.de

Mats Eriksson 070-237 45 66 mats.eriksson@veteranpoolen.se

Glenn Strandberg glenn.strandberg@coopnorrbotten.se

Starter: Saara Hukkanen 070-628 21 85 saahukka@gmail.com

Löpningsledare: Agneta Lindbäck 070-422 47 80 galindback@gmail.com

Ass. Löpningsledare Therese Sandberg therese.sandberg@nlv.se

Ass. Löpningsledare Funktionärer löpgrenar roteras in både på målkamera och löpledarrollen

Funktionärer löpgrenar 09.00-13.00 Petra Wänelöf petrawanelof@gmail.com

Fredrik Svanberg fredrik.svanberg@hsb.se
Robert Höök lars.robert.hook@icloud.com
Erik Johan Persson Erikjohanpersson@gmail.com
Julia Tornberg Juliam.persson@hotmail.com

Funktionärer löpgrenar 12.30-16.00 Li Lindgren li-lindgren@hotmail.com
Sara Christoffersson sara.christoffersson.lulea@gmail.com
Hanna Rudeklint hanna.rudeklint@gmail.com
Elias Callin eliascallin@hotmail.com
Magnus Tosser magnus.tosser@hotmail.com
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HÖJDHOPP
Grenledare 09.00-12.30 Clara Tojahn trojahn.c@web.de

Grenledare 12.00-15.30 Emma Sundström 072-217 67 37 emmasundstrom@telia.com

Funktionärer 09.00-12.30 Josefin Eriksson josssan1985@gmail.com

Ulrika Kieri Ullanbullan@hotmail.com

Ulrica Sandström ulrica.sandstrom@gmail.com

Ulf Larsson ulflarsson696@gmail.com

Funktionärer 12.00-15.30 Jenny Eriksson jenny@piondesign.se

Josefin Håkansson josefin897@hotmail.com

Annelie Elisasson shipp25.ae@gmail.com

Anna-Maria Perttu gusanma@gmail.com

Roger Larsson rogerlarsson6813@gmail.com

KULA
Grenledare 09.00-12.30 Anton Strömberg 076-761 61 80 katjaoklas@gmail.com 

Grenledare 12.00-15.30 Rickard Lundgren 070-262 12 50 Lundgren.lundgreninvest@gmail.com

Funktionärer 09.00-12.30 Lisa Mannby lisa.mannby@gmail.com
Hanna Vennström hanna.vennstrom@gmail.com
Madelene Törnkvist madelene.tornkvist@gmail.com
Ulrika Andersson ulrikaforss@hotmail.com
Samed Salman Samed.salman@gmail.com

Funktionärer 12.00-15.30 Robert Oskarsen robertoskarsen@gmail.com

Mikael Lejon mikaellejon161@hotmail.com

Lars-Åke Isaksson lars-ake.isaksson@ltubusiness.se

Vendela Isaksson ibkatasp@gmail.com

Sofie Johansson famhermansson36@gmail.com

KAST Vortex
Grenledare ca 11-15 Robert Åhlberg 072-237 90 50 robert.ahlberg@icloud.com

Funktionärer ca 11.00-15.00 Alexandra Pouno alexandra21_zv@hotmail.com
kan med fördel delas upp i två pass, Åsa Fredriksson blueeyedgirl_20@hotmail.com

man får prata ihop sig internt i gr 20 Hariswor Khatri Chhetri kchha_harry@yahoo.com

Johan-Petter Öhman jp.ohman@gmail.com
Susanna Sondermann sus.s@hotmail.com

STAVHOPP 
Grenledare: Stina Hedvall 072-317 78 70 stina.zamba@hotmail.com
backup Fam Löfgren

Funktionärer ca 10.30-14.30 Åsa Lindbergh lindberghasa@gmail.com
Christoffer Karlsson chrkar.83@gmail.com
Jonas Renfors jonasrenfors@gmail.com
Frida Jakobsson frida.h.jakobsson@gmail.com
Anders Lidman anders.lidman@gmail.com

z KAST Spjut, slägga
Grenledare Henrik Österberg 073-424 87 51 hosterberg@hotmail.com
backup Klas Strömberg 076-761 61 80 katjaoklas@gmail.com 

Funktionärer 13.00-18.00 Fredrik Palo Fredrik.palo@gmail.com
Grigorious Papastergiou grigorios.papastergiou@gmail.com
Tea Wihlborg Fredow@outlook.com
Linda Åström kristinliljegren@gmail.com
Anja Wikström anja_ae@hotmail.com

LÄNGDHOPP 
Grenledare grop 1 08.30-14.00 Tarja Karppinen 070-992 71 07 tarjis78@hotmail.com

backup Ev Ville Makslahti 072-741 66 16 ville.makslahtiii@gmail.com

Grenledare grop 2 08.30-13.30 Catrin Edelbro 070-688 40 90 catrin.edelbro@gmail.com

backup Ev Ville Makslahti 072-741 66 16 ville.makslahtiii@gmail.com
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Funktionärer 08.30-14.00 Sara Palmgren sara_onneskog@hotmail.com
grop 1 Maria Holmberg annaairam@hotmail.com

Kenneth Stare Kenneth.stare@gmail.com

Hamedeh Karimi Hamedehkarimi@gmail.com

Caroline Wallin wallin_caroline@hotmail.com

Funktionärer 08.30-13.30 Carl-Axel Sundbaum Carl-Axel.Sundbaum@lulebo.se
grop 2 Joakim Nordqvist joakim.nordqvist@gmail.com

Jenny Juvani jenny.s.juvani@gmail.com

Petra Eliasson petra880810@outlook.com

Mats Esberg mats.esberg@lkab.com

FIKET & Hamburgare
Inköp & Ansvarig Pelle Johansson 070-244 51 98 Pelle.johansson@hushallningssallskapet.se
backup Vakant

Grillansvarig Grupp 23 Intern samordning i gruppen

Bakning Paragruppen varsin långpanna, om det inte finns kvar från tidigare tävling
Kan levereras till kiosken 09.00 eller läggas i frysen tidigare under veckan
Nyckeln till kiosken är samma nyckel som till förrådet.

Bemanning 9.00-11.30 Grupp 23 Intern samordning i gruppen
Bemanning 11.30-14.00 Grupp 23 Intern samordning i gruppen
Bemanning 14.00-16.30 Grupp 23 Intern samordning i gruppen


